НОВОЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ  РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

РЕШЕНИЕ

23.06.2020                                      с. Новая Еловка                                              № 167

         О внесении изменений и дополнений в Решение Новоеловского сельского
Совета депутатовот 13.05.2016 года № 26 «О создании административной комиссии Администрации Новоеловского сельсовета Большеулуйского района Красноярского края»

Руководствуясь статьями 22 и 26 Устава Новоеловского сельсовета, Новоеловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Решение Новоеловского сельского Совета депутатов
от 13.05.2016 года № 26 «О создании административной комиссии Администрации Новоеловского сельсовета Большеулуйского района Красноярского края» согласно приложению.
         2. Признать утратившим силу Решение Новоеловского сельского Совета депутатов от 26.05.2020 № 164 «О внесении изменений и дополнений в Решение Новоеловского сельского Совета депутатовот 13.05.2016 года № 26 «О создании административной комиссии Администрации Новоеловского сельсовета Большеулуйского района Красноярского края».
3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования в газете «Вестник Большеулуйского района».

Глава Новоеловского сельсовета                                                    Т. С. Яблушевская

Председатель Новоеловского
[bookmark: _GoBack]сельского Совета депутатов                                                                      И. А. Жерносек

Приложение 1
 к Решению Новоеловского
сельского Совета депутатов
         от 23.06.2020 № 167

Состав административной комиссии Новоеловского сельсовета
Председатель административной                Яблушевская Татьяна  Семеновна -
 комиссии:                                                           Глава Новоеловского сельсовета
Заместитель председателя                           Кулакова Валентина Ивановна-
административной комиссии                           Заведующая Новоеловским
                                                                        ФАПом
Ответственный секретарь                              Рубан Роман Владимирович -
административной комиссии:                         заместитель начальника отдела
                                                                         правового обеспечения

Члены комиссии:

представитель общественности                    Филюзина Мария Генриховна
депутат Новоеловского
сельского Совета депутатов                             Донкаева Галина Николаевна